
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

  23.05.2022               274-ПА 

 

 

Об отмене постановления администрации Асбестовского городского округа 

от 07.04.2022 № 201-ПА «Об утверждении Порядка определения объема, 

условий и расходования целевых средств бюджета Асбестовского городского 

округа выделенных на условиях софинансирования и средств платежей 

юридических и физических лиц, поступающих в рамках реализации 

инициативного проекта «Анимационная студия «Мульти-Пульти»  

в 2022 году» 
 

В соответствии с постановлением администрации Асбестовского городского 

округа от 15.12.2020 № 697-ПА «Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, 

финансируемым из бюджета Асбестовского городского округа, на иные цели»,  

принимая во внимание постановление Управления образованием Асбестовского 

городского округа от 12.05.2022 № 22 «О предоставлении Муниципальному 

автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад 

комбинированного вида № 60» Асбестовского городского округа субсидии на иные 

цели на реализацию инициативного проекта «Анимационная студия «Мульти-

Пульти» в 2022 году», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 07.04.2022 № 201-ПА «Об утверждении Порядка определения объема, условий и 

расходования целевых средств бюджета Асбестовского городского округа 

выделенных на условиях софинансирования и средств платежей юридических и 

физических лиц, поступающих в рамках реализации инициативного проекта 

«Анимационная студия «Мульти-Пульти» в 2022 году». 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на начальника Управления образованием Асбестовского городского округа                 

С.А. Валееву. 

 

 
Глава  

Асбестовского городского округа             Н.Р. Тихонова 


